P O S T R I D I E igitur, hoc est, feria sexta post, Iubilate, die Aprilis. xxvi. salutatis patronis & amicis, qui eum frequentissimi conuenerūt, sumpto.

N A V V O R M.

ientaculo, hinc abiit ad horam ante meridiē des Vorm. etiam, comitatus & ab ijs qui huic uenientē pro securiti sunt, & a Doctore Hieronymo Schurffiu, risconsulto Vuittenbergen. Nam Caspar sturm us caduceator, post aliquot horas secutus egredsum, Oppenheimij inuenit, prosecuturus uocati mandato cæsarisi Caroli.

D E V S igitur hominem pientissimum tuendo, & docendo E V A N G E L I O natum, diutissime seruet Ecclesiæ sue, una cum suo uerbo.

A M E N.